
  

 

 

Dz-07.0021.3.2015 

 

Uchwała nr V/49/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 3 marca 2015 roku 

 
w sprawie konsultacji projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wykazu dróg, 

obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic 

    
Na podstawie § 66 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Opiniuje się negatywnie Załącznik nr 1 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

w zakresie wykazu dróg publicznych. 

2. Wnioskuje się o przedstawienie Radzie Dzielnicy do konsultacji wykazu dróg na terenie 

Dzielnicy VII, z podziałem na: drogi dojazdowe, lokalne, zbiorcze i główne. 
 

§ 2. 

Opiniuje się pozytywnie Załącznik nr 1 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

w zakresie dróg wewnętrznych na terenie Dzielnicy VII.  
 

§ 3. 

Opiniuje się pozytywnie Załącznik nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

w części dotyczącej obiektów i terenów w zakresie samorządowych przedszkoli, szkół 

podstawowych, gimnazjów i żłobków na terenie Dzielnicy VII. 
 

§ 4. 

1. Opiniuje się negatywnie Załącznik nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

w części dotyczącej wykazu obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac 

remontowych: ogródków jordanowskich, zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy VII. 

2. Wnosi się o dokonanie następujących zmian w wykazie wymienionym w ust. 1: 

1/ wykreśla się z wykazu pozycje: 

11 – ul. Królowej Jadwigi 81, 

12 – ul. Senatorska 24, 

13 – ul. Fałata 9-13, 

14 – ul. Fałata 12-14, 

15 - ul. Kamedulska wokół przychodni, 

16 - pobocze al. Focha lewa strona za mostem na Rudawie, 

19 – ul. Pajęcza / ul. Księcia Józefa, 

20 – Bulwary Wisły, 

22 – pas technologiczny ul. Księcia Józefa. 



2/ opis terenu w poz. 18 otrzymuje brzmienie: „al. Focha między ogródkiem i parkingiem 

a rzeką Rudawą”. 

3/ opis terenu w poz. 21 otrzymuje brzmienie: „Park Decjusza – ul. Królowej Jadwigi, 

28 Lipca 1943 – w zakresie budowy ogródka jordanowskiego”. 
 

§ 5. 

1. Opiniuje się negatywnie Załącznik nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

w części dotyczącej wykazu obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac 

remontowych osiedlowej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na terenie Dzielnicy VII 

(brak obiektów). 

2. Wnosi się o umieszczenie w wykazie, o którym mowa w ust. 1 następujących pozycji o ile 

nie będą ku temu stały na przeszkodzie obowiązujące przepisy: 

 KS „Zwierzyniecki”, ul. Na Błoniach 1, 

 KS „Juvenia”, ul. Na Błoniach 7, 

 KS „Nadwiślan”, ul. Kościuszki 16, 

 Kolejowy Klub Wodny 1929, ul. Księcia Józefa 24a, 

 kompleks boisk przy ul. Korzeniaka. 
 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Prezydenta Miasta Krakowa znak: BR-04.3025.64.2014 

z dnia 11.02.2015 r. 

Dot. § 1: Ustalenie wykazu dróg powinno nastąpić w oparciu o rozdzielenie ich klas, tak aby 

uwidocznić te ulice, które są zgodnie z zapisem statutu obligatoryjne oraz te, o które rada będzie 

wnioskować w miarę potrzeb podczas roku planowania. Remonty na  ulicach o klasie „L”, „Z” i „G”, 

nie będące obligatoryjnym zadaniem dzielnicy, powinny być przedmiotem corocznego planowania 

i ustaleń z zarządcą dróg. 

Dot. § 4: W odniesieniu do zadań dotychczas wykonywanych przez dzielnice (np. nasadzenia roślin, 

stawianie ławek i koszy na śmieci) na terenach gminnych, nie powinniśmy wprowadzać na listę 

działek gminnych jako obligatoryjne dla dzielnicy. W odniesieniu do tego typu zadań w czasie roku 

planowania należy stosować zapisy paragrafu 5 statutu dzielnicy. 


